Bp3 ocHoBa Ha unern 39 om 3aKOHOT 3a JIOKaJHA
camoympasa (,,Cn.eecauk Ha PM,, 6p.5/2002), unen
58 on Jlenouukor Ha CoOBETOT Ha OIIITHHA
Bbpeenuna (,,Cn.rmacHuk Ha ommTHHa bpBenura
0p.11/2006)

CBUKYBAM
UYerBpra ceanuna Ha COBETOT Ha OMINTHHA
bpBenuia
Cennunara ke ce ompxku Ha 27.01.2021 r.
(ueTBpTOK ), co mouetok Bo - 13,00 wacor BO
MPOCTOPUHUTE Ha OMNIITHHA BpBeHuIIa.
3a paboTa Ha ceHHIIATA Ce Tpenyiara CJIeaIHHOT

JdAuneBen pepn
1.PasrienyBame W YCBOjyBambe Ha 3alMCHHUKOT O
Tpetara cennuna Ha CoBeTOT Ha ommnTHHA bpBeHwuIa.
2.PasmenyBame u YCBOjyBame Ha
[peanor-IIporpamara 3a padora Ha COBETOT.
3.PazmienyBame M yCBOjyBame Ha VI3Bemiraj 3a
pabora Ha CoBeTOT Ha ommTHHA bpBeHutIa.
4.PazrienyBame Ha I[lpaBuimHUKOT 3a paboTeH pen u
JUCLMIIMHA M €THYKM KOJAEKC Ha OJHECyBame Ha
BpabOTEeHHTE BO ONIITHHA bpBeHuIa.
5.PasmnenyBawe Ha IIpaBUIHUKOT 3a Ha4MH Ha
KOPUCTEHE U OPKYBake Ha CIYy)KOCHHTE BO3WIA U
pabOTHUTE MAaIIMHK COINCTBEHOCT Ha OIIITHHA
bpeennia u OJII ,,Bapnap,, - bpsennia.
6.PasriienyBame Ha [IpaBMIIHMKOT 3a KOPUCTEHE Ha
CpeZcTBaTa 3a perpe3eHTalrja Ha onmTuHa bpBeHuna
u OJII ,,Bapnap,, - bpsenuia.
7 Ipennor-Onnyka 3a Gpopmupame Ha Komucuja koja
ke pabotu mo dhopMmupame Ha YIpPaBHHOT Om0Op Ha
OJII Bapnap.
8.PasrenyBame u YCBOjyBame Ha
[Mpeanor-Opnykara 3a yTBpAyBamke Ha OOIOT 3a
MpecMeTyBakbe Ha IUIATH Ha aJAMHHHCTPATUBHUTE
ciyxOennnu 3a 2022 roguHa.
9.PasrnenyBambe Ha VI3BemTajoT 3a CTEKHATUTE
momroBu  mgo 15.11.2021 rommHa 3a OIIITAHA
bpBenuna.
10.M3Bemraj om um3BpuieHara BrarpemrHa peBu3uja
Ha paborewmero Ha OJII-Bapmap, bpeenuna 3a
nepuoxn ox 01.01. 2020 mo 31.12.2020 roauHa.
11.IIpemror-Omiyka 3a eqHOKpaTHA IMapUIHA TTOMOIIT
3a Ha0aBKa Ha YYWJIUIIEH MPUOOp HAa CEMEejCTBa CO

N¢E bazé té nenit 39 nga Ligji pér vetqeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/2002), neni 58
nga Rregullorja e komunés sé& Bérvenicés
(,,Fletorja zyrtare e komunés s€ Bérvenicés
nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e katér t& Késhillit t€ komunés. Sé
.Bérvenicés
Mbledhja do t€ mbahet mé 27.12.2021 ( e enjte) me
fillim n€ ora -13,00 né€ lokalet e Komunés sé
Bérvenicés.
Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite
1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga
seanca e tret¢ e Késhillit t€ Komunés sé
Bérvenicés.
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-programit
pér puné té Ke&shillit pér vitin 2022
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit pér punén e
Késhillit t€ Komunés s¢ Bérvenicés.
4. Shqyrtimi i Rregullores pér rendin dhe
disiplinén e punés dhe kodin e etikés s&
punétoréve né komunén e Bérveniceés.
5. Shqyrtimi i Rregullores pér ményrén e
pérdorimit dhe mirémbajtjes sé veturave zyrtare
dhe makinerive punuese né€ pronési t€ Komunés
sé& Bérvenicés dhe NP “Vardar” - Bérvenicé.
6. Shqyrtimi i Rregullores pér shfrytézimin e
mjeteve pér pérfagésimin e komunés sé
Bérvenicés dhe NPK ,, Vardar ,, - Bérvenicé.
7. Propozim-Vendim pér formimin e Komisionit i
cili do t€ punojé deri né formimin e Bordit
drejtues t&€ NPK Vardar.
8. Shqyrtimi dhe miratimi i Projektvendimit pér
pércaktimin e pikés pér llogaritjen e pagave té
punonjésve administrativé pér vitin 2022,
9. Shqyrtimi i Raportit pér borxhet e aritura deri
meé 15.11.2021 pér komunén e Bérvenicés.
10.Raport nga revizioni i mbrendshm i kryer pér
punén e NPK-vardar, Bérvenicé pér periudhén
prej 01.01.2020 - 31.12.2020
11. Propozim-Vendim pér ndihmé financiare t&€
njéhershme pér furnizim t€ mjeteve shkollore pér
familjet me nxénés t€ klasés s¢ paré né shkollén
fillore n€ komunén e Bérvenicés, janar 2022.



npeaue Bo OY Ha nozapavjero Ha ommtrHa bpBenua,
jaryapm 2022.

12.IIpemror-Onnyka 3a 3aI0KyBamke CO CIYX)OeHO
MOTOPHO BO3HJIO.

13.Ilpennor-Ommyka 3a  eAHOKpaTaHa IapUYHA
[IOMOII Ha CEMEjCTBA CO HOBOPOJEHYE KOH CE CO
JKUBEAJMILTE Ha MOApayjeTo Ha onmTHHA bpBenuna.
14.bapame  (uHAHCHMCKa IOMOII MO  OTHOC
OTmOXKapeHa Kyka COINCTBEHOCT Ha Parko bomkocku
oxn c.Pagnosne.

15. bapame Ha (UHAHCHMCKAa TOMONII 3a HEra O
Buonera Ctpe3oBcka.

16.PaszriienyBame u YCBOjyBambe Ha
[Ipemmor-Omrykata 3a u3paboTka HA YPOAHUCTUUIKH
IJIaHOBM Ha onmutuHa bpeenuna 3a 2022 roauHa.
17.Pa3rnenyBame u YCBOjyBame Ha
[Mpeanor-Ilporpama 3a 3amrTuTa Ha 3IpaBjeTO Ha
HaceJIeHUETO o1 3apa3Hu Oosectu Bo 2022 roguHa.
18.IIpemmor-Ilporpama 3a mocraByBame Ha ypOaHa
ompeMa Ha MOJpayjeTo Ha ommTuHa bpeeHuna 3a
2022 roauHa.

19.IIpennor-Ommyka 3a yTBpAyBame Ha MmoTpeda 3a
NoCTaByBambe Ha ypOaHa oIpeMa U 3a YCJIOBHTE,
HaYMHOT M IOCTaIKara 3a W3aBamke Ha omoOppeHHe
3a MOCTaByBamkEe Ha ypOaHa olpeMa Ha IoJpadjeTo Ha
onmtuHa bpenuna.

20.bapame 3a ono0pyBame Ha [IpoexTHa mporpama 3a
VYpOanucTuuk TpoekT BoH ondar Ha YII 3a
u3rpagda Ha pPErHOoHaJHO TNpHUdaTHIomTe 32
6e3nomuu Kyunma Bo [IITP Ha KO Crenue, ommtrHa
Bpeenuna.

21.bapame 3a ocio0onyBamke O HarulaTa 3a YJIUYHO
oceemtyBatbe of BAJI- KOM JIOOEJI, ommruaa
bpBenuna.

22 Ilpennor-Opnyka 3a  OpraHuU3Hpame Ha
,dectuBan Ha jabomko,, , ,®DectuBanm 3a
WCEJICHUIUTE,, , ,,MeMopujalieH TypHUp Bo (yndan
Bo ontuHa bpeenua,,.
23.Mlndopmanja 3a 3amovYHyBamke Ha BOJCHE Ha
Perucrap cornacHo 3aKkoH 3a yrOCTHUTENCKA J€JHOCT.
24 ®unancucku wu3BemTan 3a JlokamHute u360pU
-2021 romwHa, mocraBeHm on ,[pyma m3Ompaum —
HEe3aBUCEH KaHauaar 3a o.bpeenuna, Ensep
[Majasutn,  Koammumja ,,HajmoOpoto 3a Mojara
ONINITHHA,, , beca, Jleeunia u BMPO-/IIIMHE.

12. Propozim-Vendim pér huamarrje me mjet
motorik zyrtar.

13. Propozim-Vendim pér ndihmé financiare té
njéhershme pér familjet me t€ porsalindur qé
banojné né zonén e komunés s€ Bérvenicés.

14. Kérkesé ndihmé financiare pér shtépiné e
djegur né€ pronési t€ Ratko Boshkoskit nga fshati
Radiovcé.

15.Kérkes€ pér ndihmé financiare pér pérkujdesje
nga Violeta Strezovska.

16. Shqyrtimi dhe miratimi i Projektvendimit pér
pérgatitjen e planeve urbanistike t& Komunés sé
Bérvenicés pér vitin 2022.

17. Shqyrtimi dhe miratimi i Projektprogramit pér
mbrojtjen e shéndetit t& popullatés nga sémundjet
infektive né vitin 2022,

18. Propozim-Program pér vendosjen e pajisjeve
urbane né territorin ¢ komunés s€¢ Bérvenicés pér
vitin 2022.

19. Propozim-vendim pér pércaktimin e nevojés
pér vendosjen e pajisjeve urbane dhe kushtet,
ményrén dhe procedurén pér 1€shimin e miratimit
pér vendosjen e pajisjeve urbane né territorin e
komunés sé Bérvenicés.

20. Kérkesé pér miratim té€ Projekt Programit pér
Projektin Urbanistik jashté fushéveprimit té¢ PU-sé
pér ndértimin e strehimores regjionale pér gen
endacaké né RPP t&¢ KK Stence, komuna
Bérvenicé.

21. Kérkesé pér lirim nga pagesa pér ndrigim
rrugor nga BAL-KOM DOOEL komuna
Bérvenicé.

22. Propozim-Vendim pér organizimin e
“Festivalit t€  Mollés”,  “Festivali  pér
Meérgimtarét”, “Turniri pérkujtimor i futbollit né
komunén e Bérvenicés”.

23. Informacion pér fillimin e mbajtjes sé
regjistrit n€ pajtim me Ligjin pér Veprimtaring
hotelierike.

24 Raportet financiare pér Zgjedhjet Lokale
-2021, dorézuar nga “Grupi i votuesve — kandidat
i pavarur pér komunén e Bérvenic€s”, Enver
Pajaziti, Koalicioni “Mé& i1 miri pér komunén
time”, Besa dhe ( Levica) dhe VMRO DPMNE

Nr.08-103/1
17.01.2022



bp.08-103/1
17.01.2022 r.
BbpBennna

Cogeror Ha onmiTHHA BpBeHnua
Ipercenared,
Byjamun Pymuru

Bérvenicé

Késhilli i Komunés sé Bérvenicés
Bérvenicé

Kryetar,

Bujamin Rushiti



Bp3 ocHoBa Ha uneH 39 onm 3akOHOT 3a JIOKajdHA
camoympasa (,,Cm.Becauk Ha PM,, 06p.5/2002),
yieH 58 onx JlenoBHukor Ha COBETOT Ha ONIIITHHA
bpeennna (,,Ci.rmacHUK Ha oOmMmMTHHA bpBeHMIa
6p.11/2006)

CBUKYBAM
Tpera cenaniia Ha COBETOT Ha ONIITHHA
bpeenuna

Cennunata ke ce onpxxku Ha 27.12.2021 r.
(moneaemHuK ), co mo4erok Bo - 13,00 wacot BO
MIPOCTOPHHUTE Ha OMIITHHA BpBeHwmIIa.

3a paboTa Ha cegHUIaTa ce mpeyiara CleTHUIOT

JHeBeH pen

I.

PasrnenyBame W yCBOjyBamk€ Ha 3allMCHUKOT OJ
Bropara cegHuna Ha CoOBETOT Ha ONIUTHHA
bpBenuna.

2.YcBojyBame Ha M3Bemrajor on Kommcwujara 3a
¢unancun u byper ma ommrTmHa bpBenuma 3a
2022, 2023 u 2024 roguna.

3.PasmenyBame u ycBojyBame Ha [Ipemmor- Byner
Ha ommTtuHa bpeenuma 3a 2022, 2023 u 2024
TOIMHA.

N¢E bazé t€ nenit 39 nga Ligji pér vetqeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/2002), neni 58
nga Rregullorja e komunés s€ Bérvenicés
(,,Fletorja zyrtare e komunés s& Beérvenicés
nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e tret t&€ K&shillit t€ komunés.
s.Bérvenicés

Mbledhja do t€ mbahet mé 27.12.2021 ( e héné)
me fillim né ora -13,00 né lokalet e Komunés sé
Bérvenicés.

Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e
dyté e Késhillit t&€ Komunés sé Bérvenicés.
2. Miratimi i Raportit nga Komisioni pér Financa dhe
Buxhet i Komunés s€ Bérvenicés pér vitin 2022, 2023
dhe 2024.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-buxhetit t&
Komunés s€ Bérvenicés pér vitin 2022, 2023 dhe 2024.
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér
realizimin e Buxhetit t¢ Komunés s€ Bérvenicés pér
vitin 2022.



4.PasriienyBame u YCBOjyBame Ha
IMpennor-Omtykara 3a u3BpinyBame Ha byyeror Ha
onmTrHa bpeenuia 3a 2022 roauHa.
5.PasmienyBame u YCBOjyBame Ha
IIpemor-bynerckuot kanengap 3a 2022 ronuHa .
6.PasmienyBame 1 ycBOjyBame Ha MeTomomorujara
3a pacmnpenen6a Ha  briok-Jloramujara Ha
omnmrtyHaTa 3a 2022 rogauHa.

7.PasmienyBame u YCBOjyBame Ha
Ipennor-Omrykara 3a brnarajHUYKHOT MakCUMyM
3a 2022 roguHa.

8.Pasmenysame u YCBOjyBame Ha
[Mpennor-Omryka 3a JleTIeTHpame Ha
nperctaBuund Bo YO Bo OY Ha mojpayjeTo Ha
onuTuHa bpeenua.

9.PasmenyBame u YCBOjyBame Ha
IMpennor-Omyka 3a popmupame Ha Komucuja 3a
€IHAKBU MO>XXHOCTH Ha )KCHUTC U MaXXUTCE.
10.PasrnenyBame u YCBOJyBambe Ha
[Mpennor-Omtykara 3a Gopmupame Ha 3aeIHUYKO
OJl/IeJIeHHE 32 YNpaByBawkbe CO BOIU U PUBUIHM OIf
II0IIJIaBU CO OIIIITHUHUTEC.

11.PasmenyBame u YCBOjyBambe Ha
[Mpennor-Omtyka 3a opraHuzanujara, JIeJI0KPyroT
U HAYMHOT Ha HW3BpUIYyBAakLE€ Ha 3aJa4UTE Ha
OIIIITHUHCKAaTa a[lMI/IHI/ICTpaIJ,I/Ija Ha OIIIITHHA
bpsenuna.

12.Pa3rienyBame u YCBOjyBambe Ha
[Mpennor-OneparuBeH MIaH 3a 3UMCKO OJPIKyBambe
Ha JIOKaJlHaTa TlaTHa Mpexa W YJIMLOU BO
HaceJeHUTE MecTa Ha MOApavjeTo Ha OINIITHHA
Bprennna 3a 2021-2022 roauHa.

13.bapame on 3apykeHue Ha WHBAIHUIU HA TPYAOT
- ,,TPYIBEHUK,, Tetoso.

Bbp.08-1866/1
10.12.2021 r.
BbpBennna

CoBeToT Ha ONIITHHA
bpBenuua
IIpercenareu,
Byjamun Pymutu

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Prozim-Kalendarit
Buxhetor pér vitin 2022.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Metodologjisé pér
shpérndarjen e Bllokut t& dotacioneve pér Komunén pér
vitin 2022,

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér
Maksimumin e Thesarit pér vitin 2022.

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit
pér delegimin e pérfag€suesve né Bordin Drejtues
n€ shkollén fillore né territorin e komunés sé
Bérvenicés.

9. Shqyrtimi dhe miratimi i i Propozim-vendim
pér themelimin e Komisionit pér mundési té
barabarta t€ grave dhe burrave.

10. Shqyrtimi dhe miratimi i i Propozim-vendim
pér themelimin e departamentit t€ pérbashkét pér
menaxhimin e ujérave dhe rreziqet nga vérshimet
me komunat.

11. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimt
pér organizimin, fushéveprimin dhe ményrén e
kryerjes sé detyrave té€ administratés komunale té
komunés s€ Bérvenicés.

12. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit
operativ pér mirémbajtjen dimérore té rrjetit
rrugor lokal dhe rrugéve né vendbanimet né
territorin ¢ komunés sé& Bérvenic€s pér vitin
2021-2022.

13. Kérkes nga sShoqata e invalidéve dhe punés.
,» TRUDBENIK,,-Tetové.

Nr.08-1866/1
10.12.2021
Bérvenicé

Késhilli i Komunés sé Bérvenicés
Bérvenicé

Kryetar,

Bujamin Rushiti



Bp3 ocnoBa Ha umeH 39 ox 3akoHOT 3a
JmokanHa camoympasa (,,Ci.BecHHK Ha PM,,
0p.5/2002), umen 58 onm JlenoBHUKOT Ha
Cogserot Ha onmtuHa bpeenuna (,,Cin.rmacHUK
Ha omniTuHa bpeenuia 6p.11/2006)

CBUKYBAM
II cequumia Ha COBETOT Ha OIMIITHHA
bpeenunna
Cennurniata ke ce ompxku Ha 06.12.2021 1.

(TIOHEEeMHMK), O moUeToK Bo -12,00 yacot Bo
MIPOCTOPUUTE Ha oNIuTHHA bpBeHuia

N¢é bazé t€ nenit 39 nga Ligji pér vetqgeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare ¢ RM,, nr.5/2002), neni 58
nga Rregullorja e komunés sé€ Bérvenicés
(,,Fletorja zyrtare e komunés s€ Bérvenicés
nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e II t& K&shillit t&€ komunés s&
Bérvenicés

Mbledhja do t& mbahet mé 06.12.2021 ( e héné
) me fillim né ora -12,00 né€ lokalet ¢ Komunés sé
Bérvenicés.

Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon



3a pabora Ha CeIHUIIATa ce IpeAasara
CIIeTHHOT

JHeBeH pen

1.YcBojyBame Ha 3alUCHUKOT Of TpBaTa
KOHCTUTyTUBHa cenHuna Ha CoOBETOT Ha
onmTuHa bpBeHuna.

2. PasmnenyBame ©  YCBOjyBame Ha
[Ipeanor-Oanyka 3a popmupame Ha Komucuja
3a OIIITECTBEHU JICJHOCTH (JaBHH CITYKOM).

3. PasmmenyBame W  yCBOjyBame  Ha
[Ipeanor-Oanyka 3a popmupame Ha Komucuja
3a (uuaHcuu, byyger u JlokaleH €KOHOMCKH
pasBoj.

4. PasmienyBame W YCBOjyBame Ha
[peanor-Opnykara 32  ¢dopmupame Ha
Kommucwuja 3a CtaTyT ¥ IpomnuicH.

5. PasmmenyBame u yCBOjyBamkbe Ha
[pemnor-Onnyka 3a popmupame Ha Komucuja
3a ypOaHW3aM KOMYHAJTHH NIEJHOCTH |
3aIITUTA HA )KUBOTHATA CPE/IHHA.

6. PasmienyBame W YCBOjyBame  Ha
[pemmor-Oanmyka  3a  generupame  Ha
npectaBHANM BO YumnuimHute Onbopu Bo
OY Ha nonpavjero Ha ommTHHA bpBeHwuIa.

7. IIpemmor-Oryka 3a HaMepa 3a KOPUCTEHE
Ha Ipant cpeacrBa on Ilpoekror 3a
mo00pyBame Ha OIIIITHHCKHUTE
ycryru-MCUIL.

bp.08-1774/1

29.11.2021 .

bpeenuna

CoBeTOT Ha OMIITHHA
bpeenuna
Ilpercenaren,

Rend dite

1. Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s€ par
konstituive.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit
pér formimin e Komisionit pér veprimtari
shogérore (

shérbime publike).

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit
pér formimin e Komisionit pér financim, buxhet
dhe zhvillim ekonomik lokal.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit
pér formimin e Komisionit pér statut dhe rregulla..

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit
pér formimin e Komisionit pér urbanize veprimtari
komunale dhe mbrojtja e mjedisit jet€sor.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit
pér delegimin e pérfagsuesive né Késhillin e
Shkollés né SHF t€ teritorint t¢ Komunés sé&
Bérvenicés.

7.Propozim-Vendim pér géllimin pér shfrytézim t&
Grand mjeteve pér Projektin pé€r pérmirésimin e
shérbimeve komunale-MSIP.

Nr.08-1774/1
29.11.2021
Bérvenicé

Keéshilli 1 Komunés sé Bérvenicés
Kryetar,



Byjamun PymuTu

Bp3 ocnoBa nHa unen 39 ox 3akoHOT 3a
mokanHa camoympasa (,,Cin.BecHuk Ha PM,,
0p.5/2002), unen 58 ox JlemoBHHMKOT Ha
Cogetot Ha ommtrHa bpBennna (,,Ci.TIacHUK
Ha ommtuHa bpeeruia 6p.11/2006)

CBUKYBAM

Bujamin Rushiti

N¢ bazé t€ nenit 39 nga Ligji pér vetqgeverisje
lokale (,,Gazeta zyrtare ¢ RM,, nr.5/2002), neni 58
nga Rregullorja e komunés s€ Bérvenicés
(,,Fletorja zyrtare e komunés s€ Bérvenicés
nr.11/2006)

THERRAS



[IpBa xoHCcTHTYTHBHA cennuiia Ha COBETOT Ha
onmmTuHa bpBeHuna

Cennunara ke ce oapxu Ha 25.11.2021r.
(ueTBpTOK), cOo moyeTok Bo -12,00 wacor BO
MIPOCTOPHUHTE Ha OMINTHHA bpBeHUIa

3a paboTa Ha cegHHMIATA c€ Tpeaara
CJICTHUOT

JdHeBeH pen

1.IIpemnor-Omnyka 3a m36op Ha Komucujara
3a BepudUKalMja MaHOATHH Mpamama, H
n300pH U UMEHYBambE.

2.Ipennor-Oanyka 3a Bepudukanuja Ha
MaHJIatuTe Ha wwieHoBuTte Ha CoBETOT Ha
ommrtuHa bpBennna.

3 Ilpeanor-Opnyka 3a uz6op Ha Ilpercenaren
Ha CoBeTot Ha ommTHHa bpBeHnna.

4 Ilpemnor-Omnyka 3a OmpenenyBame Ha
COBETHHLM OBJIACTEHH 3a CKJIyuyBame Ha
OpakoBM Ha TMOApayjeTo Ha  OIIITHHA
bpeenuna.

S5.IIpemmor-Omryka 3a OBJAcTyBame Ha
MOTHHCHUK Ha XKUPO-cMeTKuTe Ha OmmrhHa
bpsenuna.

bp.08-1718/1
16.11.2021 r.
bpBenuna
CoBeToT Ha OMIITHHA
bpeenuna

Ilpercenaren,
Munko Kocraguaocku

mbledhjen e pare konstituive t€ Késhillit t&
komunés sé Bérvenicés

Mbledhja do t€ mbahet mé 25.11.2021 ( e enjte )
me fillim né ora -12,00 né lokalet ¢ Komunés sé
Bérvenicés.

Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite

1. Propozim-vendim pér zgjedhjen e Komisionit
pér verifikimin e ¢é€shtjeve t& mandatit, zgjedhjet
dhe emérimet.

2. Propozim-Vendim pér Verifikimin e mandateve
té anétaréve t€ Késhillit t€ Komunés sé
Bérvenicés.

3. Propozim-Vendim pér zgjedhjen e Kryetarit t&
Késhillit t&¢ Komunés s€ Bérvenicés.

4. Propozim-Vendim pér emérimin e késhilltaréve
té autorizuar pér lidhjen e martesés né territorin e
komunés s€ Bérvenicés.

5.Propozim-Vendim pér autorizimin e
nénshkruesit t€ xhirollogarive t&€ Komunés sé
Bérvenicés.

Nr.08-1718/1
16.11.2021
Bérvenicé

Késhilli 1 Komunés sé Bérvenicés
Kryetar,
Micko Kostadinoski






